

**Лот №1 Работы по ремонту
асфальтобетонного покрытия
по улицам мун.Комрат, АТО
Гагаузия**

(наименование стройки)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Локальная ресурсная смета
Ремонт**

Сметная стоимость 5 080 936,42 Lei

составлена в текущих ценах

№ п.п.	Шифры норм и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Един. изм.	К-во единиц по проектным данным	Сметная стоимость, lei	
					На ед. измерен.	Всего
1	2	3	4	5	6	7
		Всего ресурсов № 01-01-2009:				

Затраты труда:

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	1 628,7500	50,81	82 756,788
		Итого по затратам труда				82 756,79

Материальные ресурсы:

1.	11110001000131 1	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	2 526,2500	1 191,51	3 010 052,138
2.	1411122201759	Piatra sparta de granit de forma cubica	t	354,2000	519,08	183 858,136
3.	1421102200000	Nisip bitumat	t	80,6250	1 191,51	96 065,494
4.	23203226000401	Bitum	t	13,2870	6 195,44	82 318,811
5.	2413317000107	Emulsie bituminoasa ЭБК-1	t	39,0000	8 275,55	322 746,450
6.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	295,6250	12,50	3 695,312
7.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	124,5000	20,00	2 490,000
8.	4100126202818	Apa	m3	60,0000	20,00	1 200,000
		Итого по строительным материалам				3 702 426,34

Строительные машины:

1.	2862306820000	Perie mecanica pt. curatat drumuri actionata el. 6 cp	h-ut	12,4500	11,38	141,681
2.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	3,8700	298,07	1 153,531
3.	2952220000002	Autogudronator 7t	h-ut	4,0000	298,07	1 192,280
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	142,4375	250,56	35 689,140
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	142,4375	250,56	35 689,140
6.	2952240004022	Compactor 13t	h-ut	28,4000	250,56	7 115,904
7.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	142,4375	635,57	90 529,002
8.	2952270004039	Autostropitoare 6t	h-ut	13,6000	161,37	2 194,632
9.	2952270007002	Incarcator 5t	h-ut	2,6000	236,47	614,822
10.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	12,4500	249,48	3 106,026
11.	3410540005606	Autospeciala "Cipsiler"	h-ut	28,4000	302,37	8 587,308

		Итого по строительным машинам				186 013,47
--	--	--------------------------------------	--	--	--	-------------------

Total	Lei	3 971 196,60
Соц мед страх	24 %	19 861,63
Итого		3 991 058,23
Накладные расходы	3 %	119 731,75
Итого		4 110 789,98
Прибыль	3 %	123 323,70
Итого		4 234 113,68
НДС	20 %	846 822,74

Всего: **5 080 936,42**

Составил SA Drumuri Cahul
(должность, подпись, инициалы, фамилия)

Проверил Primaria mun Comrat
(должность, подпись, инициалы, фамилия)